
 
 

На основу члана 119. став 1. тачка 4) Закона о основама система образовања и васпитања 
(Сл. гласник РС бр. 88/17, 27/18 -др.закони, 10/19, 6/20,129/21), члана 34. Статута 
Медицинске школе у Ужицу, Школски одбор Медицинске школе, на телефонској седници 
одржаној 30.03.2023. год. донео је  
 

 
 
 

 
О Д Л У К У о  И З М Е Н И 

 Плана Јавних набавки за 2023.годину бр.1 
 

        Даје се сагласност на измену Плана јавних набавки  за 2023. годину а који је донет 
на основу Измене бр.2 Финансијског плана Медицинске школе за 2023. годину. 
        
  
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
          На  Школском одбору су разматрани Извештаји у вези организовања екскурзија за 
ученике и на основу истих врши се измена  Плана јавних набавки за 2023.годину и то: 
 
Редни 
број ОПИС Врста ОРН Економска 

класификација Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

2. Екскурзија 
ученика услуге 63516000 423911 6.016.667,00 7.220.000,00 

 
       Након краће дискусије Школски одбор је дао сагласност на измену Плана ЈН за 
2023.годину, те је донета одлука као у диспозитиву.  

 
Наведену измену плана ЈН Школа је дужна да проследи Управи за јавне набавке у 

року од 10 дана од усвајања. 
 
 
Доставити:                                                                                                                                                                                                         
-Рачуноводственој служби,                                                                 Председник ШО                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
-Надлежним службама                                                                    _____________________                                                                                
-архиви                                                                                                 
                                                                                                                мр Марија Марковић 
                                                                                                               интерниста кардиолог 
 
 


